
PODZIMNÍ
NABÍDKA

BEST Trivio 6 cm Etna, 
Brilant, Arabica, Sand

398 Kč/m2

Nabídka platí od 15. 9. do 15. 11. 2023  nebo do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny s DPH. Nabídka platí od 15. 9. do 15. 11. 2023  nebo do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny s DPH.

Již 79 prodejen po celé ČR
42 let zkušeností s prodejem 

stavebního materiálu po celé Evropě

Silikonová omítka 
Baumit SilikonTop 25 kg

Rychlošroub na 
SDK TN BigMat

BigMalíř
25 kg

Tmel Finální Profi 
FINISH 15

Tenkovrstvá probarvená 
fasádní pastovitá omítka 

s výbornou paropropustností, 
vodoodpudivostí a snadnou 

zpracovatelností. 

Balení: kbelík 25 kg.

TN -  rychlošroub na SDK - 
šroub do sádrokartonu, černý/ 

šedý fosfát, jemný závit, drážka 
PH2, zápustná hlava, značení 

dle normy TMN. Uchycení SDK 
desky do tenkostěnných profilů 

max. tl. 0,7 mm.

Omyvatelná malířská vnitřní 
disperzní barva s výjimečnou 

bělostí. Pro dobře kryjící 
a ekonomicky výhodné nátěry 

vnitřních stěn a stropů. 

Balení: kbelík 25 kg.

Finální tmel velmi jemné 
konzistence určený pro finální 

povrchovou úpravu spár 
sádrokartonových desek.

od 1320 Kč/ks

TN25 - 160 Kč/bal
TN35 - 210 Kč/bal

750 Kč/ks

290 Kč/ks

JARNÍ NABÍDKABEST Trivio 6 cm Etna, 

Žižkovská 1353, 69102 Velké Bílovice

N
ab

íd
ka

 p
la

tí
 o

d
  1

5.
 9

. d
o 

15
. 1

1. 
20

23
n

eb
o 

d
o 

vy
p

ro
d

án
í z

ás
ob

. C
en

y 
js

ou
 u

ve
d

en
y 

s 
D

P
H

. Z
a 

ch
yb

y 
v 

te
xt

u
, t

is
ko

vé
 c

h
yb

y 
a 

b
ar

ev
n

é 
od

ch
yl

ky
 n

er
u

čí
m

e.
 V

yo
b

ra
ze

n
í p

ro
d

u
kt

ů
 m

ů
že

 b
ýt

 p
ou

ze
 il

u
st

ra
ti

vn
í.

Moderní venkovní dlažba, která se 
skvěle hodí k rodinným domům ale i do 
okolí administrativních budov. Barevné 

provedení colormix, které prolíná několik 
odstínů barev, dodává dlažbě specifický 

vzhled.

Stapox VB, s.r.o.

Stapox VB, s.r.o.

Cena po slevě 51% Cena po slevě 49%

Cena po slevě 50% Cena po slevě 22%

Cena po slevě 40%

www.stapox.cz
777 59 59 52 | stapox@stapox.cz

BIG



Základová tvárnice se 
zámkem, 50x30x25 cm, přír.

OT120 Univerzální 
chemická kotva

Ytong Klasik 
100 x 249 x 599 mm

Žlab s ocelovým roštem 
SELF LINE 100/80

Sprejové lepidlo 
CT600

Ytong Klasik 
150 x 249 x 599 mm

Ztracené bednění je určeno pro 
všechny výstavby základových 

pásů různých druhů staveb bez 
použití klasického bednění.

Univerzální chemická kotva 
pro kotvení závitových 

tyčí, svorníků a pouzder do 
betonu a dalších běžných 

stavebních materiálů.

Tvárnice z pórobetonu,
Nenosné vnitřní stěny, 

požární stěny, přizdívky 
a obezdívky v interiérech.

Paleta: 90 kusů

polymer žlab s ocelovým 
můstkovým roštem A15kN 
obj.č. 150763, paleta 60 ks.           

Ideální pro extrémně rychlou 
trvalou nebo dočasnou fixaci 

různých typů materiálů. Je 
výborné řešení na lepení 
parozábran na hliníkové 

rastry.

Tvárnice z pórobetonu,
Nenosné vnitřní stěny, 

požární stěny, přizdívky 
a obezdívky v interiérech.

Paleta: 60 kusů

65 Kč/ks 169 Kč/ks 64 Kč/ks549 Kč/ks 150 Kč/ks 99 Kč/ks

OSB-3 PD-4 
Swiss Krono

Hloubková penetrace 
BigMat

Polystyren EPS 70F, 
EPS 100F - fasády

F-DBK 
BigMat

Nízkoexpanzní pěna 
750 ml pistol. BigMat

Komínová sada CIKO 
EASY 6 m, pr. 160 mm

Konstrukční deska určená 
pro stavbu domů, 

k obkladům stěn a podlah 
v interiéru i exteriéru. Stabilní 

fyzikální vlastnosti, snadné 
opracování, rozměrová 

stálost.

Speciální penetrace na bázi 
styre-akrylátového kopolymeru. 

Sjednocuje savost podkladu a 
zvyšuje přilnavost následných 

vrstev. Vydatnost z jednoho litru 
až 30m2 při ředění 1:5 s vodou. 

Obsah: 1 l, 5 l, 10 l

Tepelně izolační desky z pěnového 
polystyrenu styro EPS  určené pro 

kontaktní zateplovací systémy 
ETICS.  

Flexibilní cem. lepidlo tř. 
C 2 TE S1 - směs na lepení 

obkladů, kamene, mozaiky 
atd. Pro lepení dlažeb na 

namáhané podklady, balkóny, 
terasy, vytápěné podlahy. 

Balení 25kg, barva šedá, 
48 ks/1pal. 

Pro speciální montáže, kde je nutná 
minimální expanze a vyšší hustota 

vytvrzující pěny (obložkové zárubně, 
parapetní desky, schodišťové 

podstupnice, apod.).

Obsah: dóza 750 ml
Počet ks v kartonu: 12 ks

 Kompletní komín 
z broušených cihelných bloků 
s půdorysem 32x32 cm. Určen 

pro všechny druhy paliv. 
Izolované izostatické vložky 

a moderní konstrukce vhodná 
i pro energeticky úsporné 

domy.

OSB 12 - 195 Kč/ks
OSB 15 - 240 Kč/ks
OSB 18 - 285 Kč/ks

1 l - 40 Kč/ks
5 l - 169 Kč/ks

10 l - 335 Kč/ks

Dle 
poptávky 399,-Kč/ks 125 Kč/ks 22.772 Kč/sada

Půdní schody 
LWK Komfort

CD 
profil

Ukončovací profil L nerez 
lesk 8, 10, 11, 12,5 mm/2,5 m

Dlažba skladebná 
Parketa 20x10x6 cm, přír.

UD 
profil

Lišta rohová PVC 
100/2500/VERTEX

LWK Komfort - dřevěné schody 
se zatepleným poklopem

(U poklopu = 1,1 W/m2K).

ZN (pozinkovaný) plech DX51 
Z100. Je určen k montáží 

sádrokartonových konstrukcí jako 
nosná lišta. Pro ukotvení tvoří rastr 

pro upevnění sádrokartonových 
a sádrovláknitých desek.

Profil slouží k ochraně hran 
obkladových ploch proti 

mechanickému poškození. 
Vhodný na ukončení 

schodišťových hran
a k dekoračním účelům. 

Nevhodný do agresivního 
chemického prostředí.

Čisté linie a jednoduchý 
tvar. Nejen pro tyto typické 

charakterové vlastnosti 
je dlažba Parketa mezi 

zákazníky velmi oblíbená.

ZN (pozinkovaný) plech DX51 
Z100. Je určen k montáži 

sádrokartonových konstrukcí 
jako vodící lišta. Montujeme 

po obvodu. UD slouží jako 
pomocná lišta pro ukotvení 

profilů CD.

LK PVC BigMat lišta 
rohová se sklovláknitou 
výztužnou tkaninou pro 

zpevnění a ochranu všech 
rohů, hran a ostění oken 
nebo dveří v kontaktním 
zateplovacím systému – 

ETICS.

od 4350 Kč/ks 20 Kč/m 299 Kč/ks310 Kč/m2 12,5 Kč/m 25 Kč/ks

PODZIMNÍ
NABÍDKA

PODZIMNÍ
NABÍDKA

79 PRODEJEN 
PO CELÉ ČR

Nabídka platí od 15. 9. do 15. 11. 2023  nebo do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny s DPH. Nabídka platí od 15. 9. do 15. 11. 2023  nebo do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny s DPH. Nabídka platí od 15. 9. do 15. 11. 2023  nebo do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny s DPH.

Cena po slevě 25% Cena po slevě 22%

Cena po slevě 23% Cena po slevě 45%

Cena po slevě 50%

Cena po slevě 65% Cena po slevě 35%

Cena po slevě 53% Cena po slevě 32%

Cena po slevě 48% Cena po slevě 42%

Cena po slevě 48%

Cena po slevě 32%

Cena po slevě 40%Cena po slevě 25%

Cena po slevě 57%

Cena po slevě 72%


